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Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 22 - 23/11/2019

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
22/11/2019 - 16:18 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Krystyniak Mateusz 00 AZS AWF Katowice 28.43 700
2. Nowak Kacper 00 AZS AWF Katowice 28.54 692
3. Dubas Mateusz 01 AZS AWF Katowice 28.63 685
4. Dziedzic Dawid 99 AZS AWF Katowice 28.89 667
5. Romanowski Kamil 97 AZS AWF Katowice 28.93 664
6. Cerlich Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 29.12 651
7. Szydłowski Erwin 03 Unia Oświęcim 30.08 591
8. Krupa Mateusz 03 Unia Oświęcim 30.40 573

Minichowski Maksymilian 04 V Łomianki 30.40 573
10. Kijek Wiktor 02 Unia Oświęcim 30.84 548
11. Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków 30.88 546
12. Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.04 538
13. Gałuszka Bruno 02 Unia Oświęcim 31.13 533
14. Nosal Miłosz 04 Unia Oświęcim 31.44 518
15. Smolorz Dawid 02 Unia Oświęcim 31.50 515
16. Skimina Kacper 04 SMS Galicja Kraków 31.95 493
17. Droński Wojciech 05 Jasień Sucha Besk. 32.75 458
18. Regulski Maciej 04 Unia Oświęcim 32.81 455
19. Żak Wiktor 05 Salmo Żory 33.90 413
20. Misztal Oliwer 05 Glosator Kraków 34.11 405
21. Radziszewski Andrzej 05 Wisła Kraków 35.63 355
22. Starzycki Borys 05 Unia Oświęcim 36.42 333
23. Zaremba Igor 05 Wisła Kraków 37.31 309

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny 17 lat i starsi
22/11/2019 - 16:18 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Krystyniak Mateusz 00 AZS AWF Katowice 28.43 700
2. Nowak Kacper 00 AZS AWF Katowice 28.54 692
3. Dubas Mateusz 01 AZS AWF Katowice 28.63 685
4. Dziedzic Dawid 99 AZS AWF Katowice 28.89 667
5. Romanowski Kamil 97 AZS AWF Katowice 28.93 664
6. Cerlich Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 29.12 651
7. Kijek Wiktor 02 Unia Oświęcim 30.84 548
8. Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.04 538
9. Gałuszka Bruno 02 Unia Oświęcim 31.13 533

10. Smolorz Dawid 02 Unia Oświęcim 31.50 515

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny 15 - 16 lat
22/11/2019 - 16:18 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Szydłowski Erwin 03 Unia Oświęcim 30.08 591
2. Krupa Mateusz 03 Unia Oświęcim 30.40 573

Minichowski Maksymilian 04 V Łomianki 30.40 573
4. Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków 30.88 546
5. Nosal Miłosz 04 Unia Oświęcim 31.44 518
6. Skimina Kacper 04 SMS Galicja Kraków 31.95 493
7. Regulski Maciej 04 Unia Oświęcim 32.81 455
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 22 - 23/11/2019

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny 14 lat
22/11/2019 - 16:18 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Droński Wojciech 05 Jasień Sucha Besk. 32.75 458
2. Żak Wiktor 05 Salmo Żory 33.90 413
3. Misztal Oliwer 05 Glosator Kraków 34.11 405
4. Radziszewski Andrzej 05 Wisła Kraków 35.63 355
5. Starzycki Borys 05 Unia Oświęcim 36.42 333
6. Zaremba Igor 05 Wisła Kraków 37.31 309
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